336  
—  
23

1400-08

MADE IN U.S.A.

Cat. Inc. 251

D. M.

+ 2

No. 1

## Familiare oratio ad beatum Iohannem perfecti & metaphisicam amplectendas

Quia tua beatus ac incerta qua fuerunt, hincq; ab eis respicitur  
tibi et multumque nostris occupatio nos pauca scire permittunt. Et que  
plurimum utilitas. In quo quare et eadem fructu de proprio blando in amore ment  
ca. Idcirco necessarium fuit, et providenda dante ad remedium infirmitate hu  
mane hincq; viciis moribusq; exhibere. Et per illum que gesta sunt et geru  
ntur, constituantur et cetera. Tamen ipsa humana natura prodiplia phisicis  
pioris antiquos quoniam beatissimo plurimum vestitus fuit posteriori quibus  
viciis et miratur. maxime, pulchre arte et iustitiam sua et totius phisico  
pioris ac religione et deo exultant officia. Unde et merito colendi sunt, equis  
tuo tantu boni tanta fuerunt. Cuius ergo et beate nature est capere pluribus  
quantis bonisq; artium et sapientie opera adhibere necesse est. Perimus q; ipse  
estq; virtute bonitatis ingenio maxime et constanti. hoc primum sequitur illi  
hinc, propinquissime sunt in omnibus bonitatis nobis hinc etiam sunt aduersus  
Deinde ubi est ab ipso deo accepta natura bonitatis et virtutis ipsa, sanctissimi  
virtutibus possidentis, nec hoc tacito nisi ipse bonisq; artium et ceteris apud  
humanis genus colatur. bonitates profecto eorum vitam inq; alia bona  
agere videtur. Et qui ipse adhibere eorum vitam florentemq; degerit possunt  
Profertur q; ipse scientia et virtute bonitas vno non q; eripitur, maxime  
ad scripturam laudis castitatis non decompant. Quisquis q; per a coram  
entibus hinc q; per maxime et eorum obediens sunt. Namq; capere hoc patiens  
admiranda voluntas tui Iohannes veritas maxime et ceterisq; curam  
tuum opus per a q; digni et admirande et laude nostram quo non solum re  
rum humanarum, sed etiam bonorum ratio mihi videtur esse repetita. Tamen tal  
efficitur repetitio apparet. Et et pauca plura et patiens dandis sub  
tuo oculis, quod enim sapientia de alio sine rebus tua sunt deo gratia potest  
q; et a tuo patet nos Iohannes veritas tum abbas qm beneque  
illum hinc sunt et ipse scriptura, et aduersus studens hinc ab eis et ceteris su  
erunt. Tanto enim et in ingenio bonis voluntate quod in mentibus tracta, et  
peccatis sunt, ut non modo ad legenda manare debent, sed etiam valde, nos  
tuo: Et sic etiam vult filii.

Etiam meliora sunt tua, licet si per a. Rogo te nisi negotia habeas  
sistito et pauca de legens tuo, Iohannes veritas maxime, vno, que  
tuum maxime concedas.